
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: K018/2023 
Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v 
Opavě 

Zadavatel Statutární město Opava IČO: 00300535 

Horní náměstí 382/69 DIČ: CZ00300535 

74601 Opava-Město 

Zhotovitel: Mgr. Jlři Konečný IČO: 88706222 I 
U Dubu 237 Dl 

74792 Háj ve Slezsku 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 3 461 391,60 

PSV 0,00 

MON 5 225,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 3 466 616,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 3 466 616,60 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 3466616,60 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z3 



Rekapitulace dílčích částí 

Óislo Název I Základ pro I Základ pro základnl I DPH celkem 
snltenou DPH DPH 

Stavební objekt 

5001 Velký záhon 0,00 700 144,60 

A Uznatelné náklady 0,00 604 485,60 

B 
Neuznatelné náklady - rozvojová a 

0,00 95 659,00 
následná oéče 

5002 Malý záhon 0,00 427 964,69 

A Uznatelné náklady 0,00 398 354,69 

B 
Neuznatelné náklady - rozvojová a 

0,00 29 610,00 následná péče 

5003 Zeleň v parkovišti 0,00 2 226 007,31 

A Uznatelné náklady 0,00 2 082 313,81 

B 
Neuznatelné náklady - rozvojová a 

0,00 143 693,50 
následná oéče 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 112 500,00 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 112 500,00 

Celkem za stavbu 

Popis stavby: K018/2023 - Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 
Popis objektu: 5001 - Velký záhon 
Popis rozpočtu: A - Uznatelné náklady 
Popis rozpočtu : B - Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 
Popis objektu: 5002 - Malý záhon 
Popis rozpočtu: A - Uznatelné náklady 
Popis rozpočtu: B - Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 
Popis objektu: 5003 - Zeler'\ v parkovišti 
Popis rozpočtu: A - Uznatelné náklady 
Popis rozpočtu: B - Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 
Popis objektu: VRN - Vedlejši rozpočtové náklady 
Popis rozpočtu : VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena celkem % 

700144,60 20 

604 485,60 17 

95 659,00 3 

427 964,69 12 

398 354,69 11 

29 610,00 1 

2 226 007,31 64 

2 082 313,81 60 

143 693,50 4 

112 500,00 3 

112 500,00 3 

3 466 616,60 100 

Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 647 187,25 48 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 80 264,91 2 

5 Komunikace HSV 51 759,79 1 

8 Trubní vedení HSV 2 095,00 o 

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 938 395,27 27 

96 Bourání konstrukcí HSV 128 530,00 4 

99 Staveništni přesun hmot HSV 79 241,22 2 

VRN VRN HSV 112 500,00 3 

M21 Elektromontáže MON 5 000,00 o 

M46 Zemní práce při montážích MON 225,00 o 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 421 418,16 12 

Cena celkem 3 466 616,60 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8001 Velký záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
Díl: 1 Zemní oráce 247 375 00 299 323,75 

1 113107415ROO Odstraněnf podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 270,00000 21 .10 5 697,00 21,00 6 893,37 822-1 RTS 23/ li 
lvrstvv 150 mm 
navržené mfsta výsadeb : 230,00+40,00 270,00000 

2 113108415ROO Odstraněnf podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 270,00000 45.00 12 150,00 21,00 14 701,50 822-1 RTS 23/ li 

navržené mfsta výsadeb : 230,00+40,00 270,00000 

3 I113202111 ROO [vytrhánf obrub z krajnfků nebo obrubnfků stojatých m 76,00000 j 85,00j 6 460,oo l 21,00 1 7 816,601822-1 IRTS 23/ li 

s vybouránfm lože, s pfemfstěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženim na dopravnf prostredek 

4 I 113203111 ROO IVytrhánf obrub z dlažebnfch kostek I m I 76,00000 1 as.ooj 6 460.001 21,oo j 7 816,601822-1 IRTS 23/ li 
s vybouránfm lože, s pfemfstěnfm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženfm na dopravnf prostredek 

5 I139601102ROO ! Ručnf výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 I m3 I 7,50000 1 750.00j 5 625,00 j 21,00 f 6 806,25 1800-1 IRTS 23/ li 
s pfehozenim na vzdálenost do 5 m nebo s naloženfm na ručni dopravnf prostredek 

preložka kabelu telematika : 50,00*0,30*0,50 7,50000 

6 I162201102ROO !Vodorovné premfstěnf výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 20 do 50 m m3 81,00000 J 53,00j 4 293,oo j 21,001 5 194,53,800-1 jRTS 23/ li 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složenfm bez rozhrnutf, zpátečnf cesta vozidla. 

dovezenf ornice s priměsf drceného kameniva 4/8 mm : 270,00*0,30 81,00000 

7 I162701105ROO jVodorovné premfstěnf výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 1 O 000 m m3 81,00000 1 120.ooj 9 no,001 21,00 1 11 761,20 ,800-1 IRTS 23/11 

po suchu, bez naloženf výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutf, zpátečnf cesta vozidla. 

dovezeni ornice s prlměsf drceného kameniva 4/8 mm : 270,00*0,30 81,00000 

8 167101101ROO Nakládáni, skládáni, pfekládánl neulehlého výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 m3 81,00000 100,00 8 100,00 21,00 9 801,00 800-1 RTS 23/ 11 

dovezeni ornice s prlměsl drceného kameniva 4/8 mm : 270,00*0,30 81,00000 

9 174101102ROO Zásyp sypaninou se zhutněnlm v uzavrených prostorách s urovnánlm povrchu zásypu s ručnim m3 7,50000 440,00 3 300,00 21,00 3 993,00 800-1 RTS 23/ li 

z jakékoliv horniny s uloženim výkopku po vrstvách, 

preložka kabelu telematika : 50,00*0,30*0,50 7,50000 

10 J175101101RT2 JObsyp potrubf bez prohozenf sypaniny, s dodánlm štěrkopisku frakce O - 22 mm m3 3,ooooo l 950.00 2 850,00 J 21,001 3 448,50 1800-1 IRTS 23/ li 

sypaninou z vhodných hornin tr. 1 - 4 nebo materiálem pi'ipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

preložka kabelu telematika : 50,00*0,30*0,20 3,00000 

11 I181006114ROO JRozprostrenf zemin schopných zúrodněnf sklon svahu do 1 :5, tloušťka pres 200 do 300 mm m2 270,00000 1 1s.oo! 4 o5o,oo l 21.001 4 900,50 J823-2 IRTS 23/ 11 

v rovině a ve sklonu do 1 :5 ve sklonu pres 1 :5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8001 Velký záhon 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Crslo ooložkv Název položky 
270,00 

12 j181101102ROO juprava pláně v zárezech v hornině 1 až 4, se zhutněnim 
vyrovnánim výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

131182001151 ROO I Plošná úprava terénu prokypreni rotavátorem, 

s urovnán lm povrchu, bez doplněni ornice, v hornině 1 až 4, 

14I183204112ROO (výsadba květin do pi'ipravené půdy se zalilim výsadba trvalek do pi'ipravené půdy se zalilim 

15[184921093ROO 

Calamagrostis aculiflora 'Karl Foerster" : 300 

Gaura lindheimeri 'Snowbirď : 400 

Verbena bonariensis : 160 

Echinacea purpurea 'Magnus· : 90 

Penstemon 'Husker Red Strain • : 70 

Pennisetum 'Hameln' : 100 

I Mulčováni tloušťka pres 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5 

MJ Množství 
270,00000 

m2 270,00000 j 

m2 270,00000! 

kus 1 120,00000! 

300,00000 

400,00000 

160,00000 

90,00000 

70,00000 

100,00000 

I m2 270,00000! 

vysazených rostlin s pripadným naloženim odpadu na dopravni prostredek, s odvezenim do 20 km a se složenim, 

16[185804211ROO !vypleli záhonů v rovině nebo ve svahu do 1 :5 záhon květin I m2 I 270,00000 j 

s pfipadným naloženim odpadu na dopravni prostredek, odvozem do 20 km a se složenim 

Včetně vysbírání prípadných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 

171185804312ROO jzalili rostlin vodou plocha pfes 20 m2, m3 2,700oo j 

270,00*0,01 2,70000 

18 185851111 ROO Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 2,70000 

19 0026111 Calamagrostis aculiflora 'Karl Foerster' kus 300,00000 

20 0026112 Gaura lindheimeri 'Snowbirď kus 400,00000 

21 0026113 Verbena bonariensis kus 160,00000 

22 0026114 Echinacea purpurea 'Magnus' kus 90,00000 

23 0026115 Penstemon 'Husker Red Strain · kus 70,00000 

24 0026116 Pennisetum 'Hameln' kus 100,00000 

25 0026199 I Stěrk ostrohranný (drcené kamenivo) frakce 4/8 mm nevápenatý, mulč t 18,00000 

26 082113299 Dodávka vody m3 5,00000 

27 199999112 Omice s drceným kamenivem 4/8 mm (5:1 ornice:kamenivo) t 145,80000 

270,00*0,30*1,8 145,80000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
Cena s soustava I 

Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 

1sool 4 o5o,oo l 21,001 4 900,50 1800-1 JRTS 23/ li 

1s,oo! 4 o5o,oo j 21,00[ 4 900,50 1823-1 jRTS 23/11 

18.SO! 20 720,00! 21,oo j 25 071,20 j823-1 jRTS 23/ li 

35001 9 450,oo l 21,oo j 11 434,50 j823-1 jRTS 23/ li 

25.00 6 750,oo j 21,00 ( 8 167,501823-1 jRTS 23/11 

350.00 945,00) 21,001 1 143,45 j823-1 IRTS 23/11 

250.00 675,00 21,00 816,75 823-1 RTS 23/ li 

45.00 13 500,00 21,00 16 335,00 Vlastní 

40,00 16 000,00 21,00 19 360,00 Vlastni 

45,00 7 200,00 21,00 8 712,00 Vlastní 

45,00 4 050,00 21,00 4 900,50 Vlastní 

45.00 3 150,00 21,00 3 811,50 Vlastní 

45,00 4 500,00 21,00 5 445,00 Vlastní 

750,00 13 500,00 21,00 16 335,00 Vlastní 

175.00 875,00 21,00 1 058,751 Vlastní 

475.00 69 255,00 21,00 83 798,55 Vlastní 

Stránka 2 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: $001 Velký záhon 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace 15 164 56 

28 572952112ROO l~r:pravenr krytu po prekopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky m2 29,40000 „80.00 14 112,00 
'~ 'iíl t1n 7íl mm 

doasfaltovánf k rádku kostek : 98,00*0,30 29,40000 

29 596811111 ROO Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky m2 0,96000 211,00 202,56 

komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedenim lože do ti. 30 mm, s vyplněnim spár a se smetenim prebytečného materiálu na vzdálenost 

30 592451299 

Díl: 91 
31 916261111ROO 

32 917161111ROO 

33 1919721211ROO 

34 914001199KR1 

35 58380129R 

36 583803399 

37 58380343R 

Díl:96 

betonové dlaždice 80x40x6 cm (šlapáky do záhonu) do štěrkového lože : 3*0,80*0,40 

Betonové dlaždice 80x40x6 cm (šlapáky do záhonu) 

Do lňu"ící ráce na komunikaci 
Osazení silnični obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s bočni opěrou z betonu 

v jedné radě, se zrizenim lože ti. 5 až 1 O cm, s vyplněnim a zatrenrm spár cementovou maltou 

Osazeni chodnikového obrubniku kamenného ležatého, s bočni opěrou z betonu prostého, do 
I 1 /1 
se zrrzenfm lože ti. 80-100 mm 

93,00+5,00 

j Dilatačni spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou 

v cementobetonovém krytu s odstraněnim vložek, s vyčištěnlm a vyplněnlm spár 

asfalt : 98,00 

Osazeni svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ, (zákaz vjezdu všech vozidel) 

kostka dlažebni materiálová skupina 1/2 (žula); 10/12 cm 

10% ztrátné z původnlch : 76,00*0, 10*0, 10/3,5 

navic : (93,00-76,00)*0, 10*0, 10/3,5 

Obrubnik žulový obloukový, průrez 300 x 200 mm 

obrubnik kamenný primý; materiálová skupina 1/2 (žula); š = 200 mm; h = 250 mm; I = 800 až 
12 nnn mm 

". 10% ztrátné ze stáva11c1ch : 8 

navíc : 93-76 

Bourání konstrukcí 
38 976071111 ROO !Vybouráni kovových doplňkových konstrukci madel a zábradli v jakémkoliv zdivu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m 

m 

m 

kus 

m 

m 

m 

0,96000 

1,00000 

93,00000 

98,00000 

98,00000 

98,000001 

98,00000 

1,00000 

0,26571 

0,21714 

0,04857 

5,00000 

25,00000 

8,00000 

17,00000 

27,00000 

850.00 850,00 

109 678 99 
145.00 13 485,00 

325.00 31 850,00 

1ss.001 18 130,00[ 

7M,OO 784,00 

3 500.00 929,99 

2500.00 12 500,00 

t 280.00 32 000,00 

46 297 00 
220. 5 940,00 

Cen. 
Cena s soustava I 

DPH DPH Ceník platnost 
18 349.12 

21,00 17 075,52 822-1 RTS 23/ li 

21,00 245, 1 o 822-1 RTS 23/ li 

21,00 1 028,50 Vlastní 

132 711,58 
21,00 16 316,85 822-1 RTS 23/ li 

21,00 38 538,50 822-1 RTS 23/ li 

21,00 1 21 937,301822-1 IRTS 23/11 

21,00 948,64 Vlastní 

21,00 1 125,29 SPCM RTS 23/ li 

21,00 15 125,00 I Vlastní 

21,00 38 720,00 SPCM IRTS 23/ li 

56 019 37 
21,00 7 187,40 801-3 RTS 23/ 11 

Stránka 3 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8001 Velký záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Cislo položky Název ooložkv MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
39 979024441ROO Očištěni vybouraných obrubniků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s m 152,00000 36.00 5 472,00 21,00 6621,12 822-1 RTS 23/ li 

' "'~'111knl iv VIÍnl11í <>ni>r 

krainiku, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 1 O m 

76,00+76,00 152,00000 

40 966004198KR1 Dočasná demontáž svislého dopravniho značení (zákaz vjezdu všech vozidel) kus 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 Vlastní 

41 966004199KR1 Odstranění betonového zvýšeného záhonu m3 29,90000 1150,QO 34 385,00 21,00 41 605,85 Vlastní 

zvýšené záhony : 49,00*1,00*0,60 29,40000 

betonový odpadkový koš : 0,50 0,50000 

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 10 977 40 13 282 65 
42 998223011 ROO Pi'esun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 42,22075 260.00 10 977,40 21,00 13 282,65 822-1 RTS 23/ li 

vodorovně do 200 m 

Díl: M46 225 00 27225 
43 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šiřka 33 cm m 50,00000 4.50 225,00 21,00 272,25 RTS 23/ li 

pi'eložka kabelu telematika : 50,00 50,00000 

Díl: D96 Přesun suti a bouran • ch hmot 174 767 65 211 468,86 
44 979083116ROO Vodorovné premístěni suti pfes 4000 m do 5000 m 65,78000 295.00 19405,10 21,00 23 480, 17 800-6 RTS 23/ li 

včetně naloženi na dopravni prostredek a složeni, 

zvýšený záhon : 49,00*1,00*0,60*2,2 64,68000 

betonový odpadkový koš : 0,50*2,2 1, 10000 

45 j979999973ROO I Poplatek za skládku za uloženi, zemina a kameni, (skup.170504) 119,359001 1Jo.ool 15 516,671 21,001 18 775,17J801-3 IRTS 23/ li 

208,459-89, 1 o 119,35900 

46 ) 979999995ROO I Poplatek za skládku za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) t I 89,10000 j 250,00 22 215,001 21,001 26 952,751801-3 jRTS 23/ li 

170 302 

270,00*0,33 89,10000 

47 l979082113ROO jVodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 208,45900 j 200.ool 41 691,801 21,001 50 447,08 ,821-1 IRTS 23/ li 

se složenim a hrubým urovnánim nebo s preloženim na jiný dopravni prostredek kromě lodi, vč. priplatku za každých dalších i započatých 1000 m pi'es 

48 979082119ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, t 3 960,72100 6.00 23 764,33 21,00 28 754,84 821-1 RTS 23/ li 

se složenim a hrubým urovnánim nebo s pfeložením na jiný dopravni prostredek kromě lodi, vč. pfíplatku za každých dalšich i započatých 1000 m pres 

49 ,979082111ROO JVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I I I 208,45900 j 2so.ooj 52 114,751 21,001 63 058,851801-3 jRTS 23/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S001 Velký záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
Celkem 604485,60 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S001 Velký záhon 

R: B Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
Díl: 1 Zemní oráce 95 659.00 115 747,39 

1 183204112ROO Výsadba květin do pfipravené půdy se zalitím výsadba trvalek do pripravené půdy se zalitím kus 114,00000 t8.5QI 2109,00 21,00 2 551,89 823-1 RTS 23/ li 
(náhrada uhynulych rostlin) : 

Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster' : 300*0,05*2 30,00000 

Gaura lindheimeri 'Snowbirď : 400*0,05*2 40,00000 

Verbena bonariensis: 160*0,05*2 16,00000 

Echinacea purpurea 'Magnus' : (90*0,05+0,5)*2 10,00000 

Penstemon 'Husker Red Strain' : (70*0,05+0,5)*2 8,00000 

Pennisetum 'Hameln': 100*0,05*2 10,00000 

2 1185804211 ROO )Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1 :5 záhon květin m2 2 700,000001 2s.001 67 500,oo j 21,00 1 81 675,00 j823-1 jRTS 23/ li 
s prípadným naložením odpadu na dopravní prostredek, odvozem do 20 km a se složením 

Včetně vysbírání pripadných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 

2*5*270,00 2 700,00000 

3 J185804312ROO JZaliti rostlin vodou plocha pres 20 m2, m3 16,200001 3so.ool 5 670,00 J 21.001 6 860,70 j823-1 IRTS 23/ 11 
'3x ročně 2,7 m? ve 2 letech : 2*3*2,7 16,20000 

4 I 185804399KR 1 IJarni seriznutí trvalek a okrasných trav kus 2 240,00000) s.001 11 200,00) 21,oo j 13 552,oo l jv1astní 
1x ročně ve dvou letech: 2*1120 2 240,00000 

5 J0026111 JCalamagrostis acutiflora 'Karl Foerster' kus 3o,ooooo j 45,00) 1 350,001 21,00J 1 633,50 J )vlastní 
5 % po dobu 2 let : 300*0,05*2 30,00000 

6 joo25112 jGaura lindheimeri 'Snowbirď kus 40,00000 j 45,00! 1 800,00 J 21,00) 2 178,00J !Vlastní 
5 % po dobu 2 let : 400*0,05*2 40,00000 

7 J0026113 [verbena bonariensis kus 16,000001 45.~ 720,00J 21,00 1 871,201 )vlastní 
5 % po dobu 2 let : 160*0,05*2 16,00000 

8 joo26114 ]Echinacea purpurea 'Magnus· kus 10,000001 45.00! 450,00 j 21,oo j 544,501 jv1astní 
5 % po dobu 2 let : (90*0,05+0,5)*2 10,00000 

9 10026115 )Penstemon 'Husker Red Strain' kus 8,000001 45.00J 360,00 j 21,oo j 435,6o j jv1astní 
5 % po dobu 2 let : (70*0,05+0,5)*2 8,00000 

1010026116 JPennisetum 'Hameln' kus 10,00000[ 45001 450,oo j 21,oo j 544,50J )vlastní 
5 % po dobu 2 let : 100*0,05*2 10,00000 

11 1082113299 jDodávka vody m3 16,200001 2so.ooj 4 05o,oo j 21,00 [ 4 900,50 j JVlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: $001 Velký záhon 

R: B Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Cislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník I Platnost 
'3x roeně 2,7 m? ve 2 letech : 2*3*2,7 16,20000 

Celkem 95 659,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S002 Malý záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 

Díl: 1 Zemní práce 199 540.55 241444,07 
1 113107415ROO Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 51,00000 21 .10 1 076, 10 21,00 1 302,08 822-1 RTS 23/ li 

vrstvv 150 mm 
navržené mlsta vysadeb : 25,50*2,00 51,00000 

2 113108415ROO Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 51,00000 66,50 3 391,50 21,00 4 103,72 822-1 RTS 23/ 11 

navržené mlsta výsadeb : 25,50*2,00 51,00000 

3 j 131201110ROO ]Hloubení nezapažených jam a zárezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 45,00000 J 295.00j 13 275.00 1 21.001 16 062,751800-1 IRTS 23/ li 
kromě zárezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnánlm dna do pfedepsaného profilu a spádu, s pffpadným nutným premfstěnfm ve výkopišti 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici : 25,00*2,00*0,90 45,00000 

4 I162201102ROO jvodorovné pfemfstěnf výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pfes 20 do 50 m m3 11,250001 sa.001 596,251 21,001 721.46 j800-1 (RTS 23/ li 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 

dovezeni ornice s pl'lměsí drceného kameniva : 25,00*1,50*0,30 11,25000 

5 1162701105ROO jvodorovné pfemistěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 45,00000 1 120.001 5 400.001 21.001 6 534,001800-1 IRTS 23/ li 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici : 25,00*2,00*0,90 45,00000 

6 167101101ROO Nakládání, skládáni, prekládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 m3 11,25000 100.00 1 125,00 21,00 1 361,25 800-1 RTS 23/ li 

dovezeni ornice s pl'lměsi drceného kameniva : 25,00*1,50*0,30 11,25000 

7 1174101101ROO !Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 40,80000 1 162.óól 6 609,601 21,001 7 997,621800-1 IRTS 23/ li 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně strojniho premístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

Návoz a utuženi strukturálního substrátu : 25,50*2,00*0,80 40,80000 

8 j1 81006114ROO IRozprostreni zemin schopných zúrodněni sklon svahu do 1 :5, tloušťka pres 200 do 300 mm m2 37,50000 1 17501 656,25 1 21.001 794,06 1823-2 IRTS 23/ li 

v rovině a ve sklonu do 1 :5 ve sklonu pres 1 :5 

navržené místa výsadeb : 25,00*1,50 37,50000 

9 j 181101102ROO I úprava pláně v zárezech v hornině 1 až 4, se zhutněnim m2 I 102,000001 15;70 1 601.40 1 21.001 1 937,69 j800-1 jRTS 23/ li 

vyrovnáním výškových rozdilů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

2*25,50*2,00 102,00000 

101182001151 ROO jPlošná úprava terénu prokyprenr rotavátorem, m2 51,00000 J 15,00 765,oo l 21.00 1 925,651823-1 jRTS 23/ 11 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z5 



S: K018/2023 

O: S002 

R: A 

P.č Císlo položky 
11 183204112ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

Malý záhon 

Uznatelné náklady 

Název položky 
Výsadba květin do pl'ipravené půdy se zalitim výsadba trvalek do pl'ipravené půdy se zalitím 

Calamagrost1s acutiflora 'Karl Foerster' : 70 

Pennisetum 'Hameln': 60 

Gaura lindheimeri 'Snowbirď : 70 

MJ 
kus 

Množství 
300,00000 

70,00000 

60,00000 

70,00000 

Verbena bonariensis : 40 40,00000 

Echinacea purpurea 'Magnus·: 40 40,00000 

Penstemon 'Husker Red Strain' : 20 20,00000 

12 j 184201112ROO jvýsadba stromů bez balu výška pres 1,8 do 2,5 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5 kus 3,0oooo j 

do pfedem vyhloubené jamky se zalitim, 

13J 184921093ROO J Mulčováni tloušťka pfes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5 m2 J 37,50000 j 

vysazených rostlin s pripadným naložením odpadu na dopravni prostredek, s odvezenim do 20 km a se složením, 

14J 185804211 ROO JVypletf záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin I m2 I 37,50000 ~ 
s pffpadným naložením odpadu na dopravní prostredek, odvozem do 20 km a se složením 

Včetně vysbiránf pfipadných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 

15J185804312ROO jzaliti rostlin vodou plocha pres 20 m2, 

Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 : 37,50*0,01 

Stromy 80 I/ ks: 3*0,08 

16 185851111 ROO Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 

17 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici : 25,50*2,00*0,90*1,8 

18 111211121 KR1 Komparativní rez pl'i výsadbě 

19 111211122KR1 Kotvení zemního balu 

20 111211123KR1 Instalace a fixace protikorenové fólie od inženýrských síti 2x5m, včetně fólie 

21 0026110 Ce rci s canadensis - korunka nasazena ve 2 ,2 m, obvod kmene 18/20 cm 

22 0026111 Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster' 

23 0026112 Gaura lindheimeri 'Snowbirď 

24 0026113 Verbena bonariensis 

25 0026114 Echinacea purpurea 'Magnus· 

26 0026115 Penstemon 'Husker Red Strain' 

27 0026116 Pennisetum 'Hameln' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 0,61500 j 

0,37500 

0,24000 

m3 0,61500 

t 82,62000 

82,62000 

kus 3,00000 

kus 3,00000 

kus 2,00000 

kus 3,00000 

kus I 70,00000 

kus 70,00000 

kus 40,00000 

kus 40,00000 

kus 20,00000 

kus 60,00000 

Cen. 
Cena s soustava I 

Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
18.50 5 550,00 21,00 6 715,50 823-1 RTS 23/ li 

425,00j 1 275,ool 21,001 1 542, 75 J 823-1 jRTS 23/ li 

35.ooj 1 312,501 21,001 1 588, 131823-1 j RTS 23/ li 

30001 1 125,ool 21,001 1 361,25,823-1 j RTS 23/ li 

350.oo j 215,251 21,001 260.45)823-1 )RTS 23/ li 

250,00 153,75 21,00 186,04 823-1 RTS 23/ li 

85.00 7 022,70 21,00 8 497,47 800-1 RTS 23/ li 

85,00 255,00 21,00 308,55 Vlastní 

450.00 1 350,00 21,00 1 633,50 Vlastní 

450.00 900,00 21,00 1 089,00 Vlastní 

12 950.00 38 850,00 21,00 47 008,50 Vlastní 

45.00 3 150,00 21,00 3 811,50 Vlastní 

45,00 3 150,00 21,001 3811,50 Vlastni 

45,00 1 800,00 21,00 2 178,00 Vlastní 

45.00 1 800,00 21,00 2178,00 Vlastní 

45.00 900,00 21,00 1 089,00 Vlastní 

45.00 2 700,00 21,00 3 267,00 Vlastní 

Stránka 2 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S002 Malý záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
28 0026194 Jutová omotávka na kmeny stromů (4 m/strom) - role 25 m kus 1,00000 125.00 125,00 21,00 151,25 Vlastní 

29 0026195 Dlohodobé hnojivo pro stromy- tabletové (4 tablety/ strom) kus 12,00000 2.00 24,00 21,00 29,04 Vlastní 

30 0026196 Minerálnl substrát včetně jednotlivých složek, - drcené kamenivo nevápenaté 4/8 a 8/16 mm m3 3,00000 2850.00 8 550,00 21,00 10 345,50 Vlastní 
1Rn% ornir_,. 30%. knmnn«I 10%. hvdroael ~nllitr -··"-•-"•· 

31 0026197 Strukturálnl substrát včetně jednotlivých složek, michaný za vlhka, - drcené kamenivo m3 30,00000 2350,DO 70 500,00 21,00 85 305,00 Vlastní 
30/60 mm 85% hin11h1>I 10% knrnnn«I <;•/, 

32 0026198 Zemní kotvení kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 21,00 4 537,50 Vlastní 

33 0026199 I Stěrk ostrohranný (drcené kamenivo) frakce 4/8 mm nevápenatý, mulč t 5,00000 750,00 3 750,00 21,00 4 537,50 Vlastní 

34 082113299 Dodávka vody m3 0,61500 250.00 153,75 21,00 186,04 Vlastní 

Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 : 37,50*0,01 0,37500 

Stromy 80 li ks : 3*0,08 0,24000 

35 1199999112 !Ornice s drceným kamenivem 4/8 (5:1 omice:kamenivo) 17,82000[ 375.00J 6 682,50 1 21,001 8 085,831 !Vlastní 

22,00*1,50*0,30*1,8 17,82000 

Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 14 330 04 17 339 35 
36 212971110ROO Zflzeni opláštěni odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, I m2 I 99,00000 28,00 2 772,00 21,00 3 354, 12 800-2 RTS 23/ 11 

v rýze nebo v záfezu se stěnami, 

Pokládka geotextilie na dno jámy: 25,50*2,00 51,00000 

Pokládka separačnl geotextilie na vrstvu strukturálniho substrátu (mimo výsadbovou jámu 48,00000 

37 247531111ROO Obsyp a těsněni studny obsyp se zhutněnim z kameniva hrubého drceného frakce 8-16 mm m3 2,62500 2 480,00 6 510,00 21,00 7 877,10 825-1 IRTS 23/ li 

se zhutněnim 

Včetně dodáni obsypových hmot. 

25,00*0,30*0,35 2,62500 

38 1273362021 ROO !Výztuž základových desek ze svarovaných sili ze svafovaných sili 0,03996 ( •so30.ool 1 959,241 21,00 1 2 370,681801-1 IRTS 23/ li 

včetně distančnich prvků 

pro zemni kotveni stromů : 3*1,50*2,00*0,00444 0,03996 

39 l67352004R !geotextilie PET; funkce drenážni, separačni, ochranná, filtračni; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 118,800001 26.001 3 088,80 1 21,00 [ 3 737,45 ,SPCM IRTS 23/ li 
99,00*1,2 118,80000 

Díl: 5 Komunikace 7 887 00 9 543 27 
40 572952112ROO Vyspraveni krytu po prakopech pro inženýrské sitě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušťky m2 16,50000 478,00 7 887,00 21,00 9 543,27 822-1 RTS 23/ 11 

doasfaltováni k fádku kostek : 55,00*0,30 16,50000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S002 Malý záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Cislo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Cenfk platnost 
Díl: 8 Trubní vedení 2 095 00 2 534 95 

41 871318111ROO Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 25,00000 21 .80 545,00 21,00 659,45 RTS 23/ li 
42 3457115973R Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PE; stěna: R1; povrch: m 25,00000 62,00 1 550,00 21,00 1 875,50 SPCM RTS 23/ li 

ll<nn1nnv'1mí · OhP.bmí · nN/l"ln - 1nn· "' 1í· MP 

Díl: 91 Doolňuiící oráce na komunikaci 97 588 99 118 082,68 
43 916261111ROO Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu m 55,00000 144.00 7 920,001 21,001 9 583,20 822-1 IRTS 23/ li 

::: 11u. do ln:t„ z: betonu ~· ·~:: c 12/15 
v Jedné fadě, se zrrzenfm lože ti. 5 až 1 O cm, s vyplněním a zati'enfm spár cementovou maltou 

44 917161111ROO Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do m 55,00000 275.00 15 125,00] 21,001 18 301,25 822-1 IRTS 23/ li 

se zrrzenfm lože ti. 80-100 mm 

45,919721211ROO j Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 55,ooooo l 20-2,001 11 110,001 21,001 13443,101822-1 IRTS 23/ li 
v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár 

asfalt : 55,00 55,00000 

46 914001198KR1 Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ, (parkoviště pro vozítkái'e) kus 1,00000 784.00 784,00 21,00 948,64 Vlastní 

47 58380129R kostka dlažební materiálová skupina 1/2 (žula); 10/12 cm 0,15714 3500.00 549,99 21,00 665,49 SPCM IRTS 23/ 11 

55,oo•o, 1o•o,10/3,5 0, 15714 

48 58380373R obrubník kamenný pffmý; materiálová skupina 1/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; I= 500 až m 54,00000 1150.00 62 100,00 21,00 75141,00 SPCM RTS 23/ 11 

2*25,00+2*1,80+0,40 54,00000 

Díl:96 Bourání konstrukcí 26 715 00 32 325 15 
49 l966004197KR1 j Dočasná demontáž svislého dopravního značení {parkoviště pro vozíčkáfe) I kus I 1,00000 ~ 840,001 840,001 21,001 1 016,401 I Vlastní I 
50 l966004199KR1 ! Odstranění betonového zvýšeného záhonu I m3 I 22,500001 , 1so.001 25 875,001 21.001 31 308,751 !Vlastní I 

zvýšené záhony : 25,00*1,50*0,60 22,50000 

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 8136 97 9 845 73 
51 998223011ROO Pi'esun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 31,23598 26050 8136,97 21,00 9 845,73 822-1 RTS 23/ 11 

vodorovně do 200 m 

Díl: D96 42 06114 50 893 98 
52 979083116ROO Vodorovné premfstěnf suti pres 4000 m do 5000 m 49,50000 320.00 15 840,00 21,001 19 166,40 800-6 RTS 23/ li 

včetně naložení na dopravní prostredek a složení, 

zvýšený záhon : 25,00*1,50*0,60*2,2 49,50000 

531979999973ROO I Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, . skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 16,83000 130.00j 2 187,901 21,001 2 647,36 j801-3 jRTS 23/ 11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S002 Malý záhon 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
33,66-16,83 16,83000 

54 979999995ROO Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 16,83000 250,00 4 207,50 21,00 5 091,08 801-3 RTS 23/ li 

170 302 

51,00*0,33 16,83000 

55 1979082113ROO !Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 33,660001 200.00j 6 732,00I 21,001 8145,72,821-1 jRTS 23/ li 
se složením a hrubým urovnáním nebo s preložením na jiný dopravní prostredek kromě lodi, vč. príplatku za každých dalších i započatých 1000 m pres 

56 979082119ROO !Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, t 639,54000 8.00 3 837,24 
i . h 1 ~ 

21,00 4 643,06 821-1 RTS 23/ li 

se složením a hrubým urovnáním nebo s preložením na jiný dopravní prostredek kromě lodi, vč. príplatku za každých dalších i započatých 1000 m pres 

57 1979082111 ROO jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I t ] 33,66000 f 275.00l 9 256,50] 21,001 11 200,371801-3 jRTS 23/ li 

Celkem 398 354,691 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8002 Malý záhon 

R: 8 Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Císlo ooložky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 

Díl: 1 Zemní cráce 29 610 00 35 828,10 
1 183204112ROO Výsadba květin do pi'ipravené půdy se zalitím výsadba trvalek do pi'ipravené půdy se zalitím kus 16,00000 18.50 296,00 21,00 358, 16 823-1 RTS 23/ li 

Calamagrost1s acut1flora 'Karl Foerster : 70*0,05+0,5 4,00000 

Pennisetum 'Hameln': 60*0,05 3,00000 

Gaura lindheimeri ·snowbirď : 70*0,05+0,5 4,00000 

Verbena bonariensis : 40*0,05 2,00000 

Echinacea purpurea 'Magnus· : 40*0,05 2,00000 

Penstemon °Husker Red Strain· : 20*0,05 1,00000 

2 1184201112ROO jvýsadba stromů bez balu výška pres 1,8 do 2,5 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5 kus 1,000001 450.00J 450.00 ! 21,001 544,50 f 823-1 IRTS 23/ li 

do predem vyhloubené jamky se zalitim, 

3 l185804211ROO )vypleti záhonů v rovině nebo ve svahu do 1 :5 záhon květin m2 380,00000 ! 2s.ooj 9 500,00 [ 21,00 1 11 495,001823-1 [RTS 23/ li 

s pripadným naloženim odpadu na dopravni prostredek, odvozem do 20 km a se složenim 

Včetně vysbíráni pripadných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 

5x ročně ve 2 letech : 2*5*38,00 380,00000 

4 j1 85804312ROO jZaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, m3 3,240001 350.ooj 1 134,00f 21,001 1 372,14 ,823-1 jRTS 23/11 

Trvalky a okrasné trávy 10 llm2 3x ročně ve 2 letech : 2*3*38*0,01 2,28000 

Stromy 80 li ks 2x ročně ve 2 letech : 2*2*3*0,08 0,96000 

5 184201199KR1 Výchovný rez stromů, zapěstováni kvalitni koruny stromů, odstraněni zlomených, poškozených a kus 6,00000 125,00 750,00 21,00 907,50 Vlastní 

prvni rok: 3 3,00000 

druhý rok: 3 3,00000 

6 I 185804399KR 1 jJarni seriznuti trvalek a okrasných trav kus 600,00000 1 s.ooj 3 000,001 21,00 1 3 630,oo l jv1astní 

první rok : 300 300,00000 

druhý rok : 300 300,00000 

7 0026110 Cercis canadensis - korunka nasazena ve 2,2 m, obvod kmene 18/20 cm kus 1,00000 12 950.00 12 950,00 21,00 15 669,50 Vlastní 

8 0026111 Calamagrostis acutiflora ·Karl Foerster" kus 4,00000 45,00 180,00 21,00 217,80 Vlastní 

5 % po dobu 2 let : (70*0,05+0,5) 4,00000 

9 0026112 Gaura lindheimeri ·snowbirď kus 4,00000 45,00 180,00 21,00 217,80 Vlastní 

5 % po dobu 2 let : (70*0,05+0,5) 4,00000 

10 10026113 IVerbena bonariensis kus 2,00000 [ 4s.ool 90,00 l 21,00 ) 108,901 !vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 



S: K018/2023 

O: 5002 

R: B 

P.č Cislo polofky 

11 10026114 

1210026115 

1310026116 

14,082113299 

Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 

Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

Malý záhon 

Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

Název oolofky 
5 % po dobu 2 let : 40•0,05 

jEchinacea purpurea 'Magnus' 

5 % po dobu 2 let : 40•0,05 

IPenstemon 'Husker Red Strain' 

5 % po dobu 2 let : 20•0,05 

jPennisetum 'Hameln ' 

5 % po dobu 2 let : 50•0,05 

I Dodávka vody 

Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 3x ročně ve 2 letech : 2•3•38•0,01 

Stromy 80 li ks 2x ročně ve 2 letech : 2•2•3•0,08 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Mnofstvf 
2,00000 

kus I 2,ooooo j 

2,00000 

kus I 1,00000! 

1,00000 

kus l 3,ooooo j 

3,00000 

m3 3,24000 

2,28000 

0,96000 

Cen. 
Cena s soustava I 

Cena/MJ Celkem DPH DPH Cenfk platnost 

,s.001 90,00J 21 ,001 108,901 I vlastní 

45.ool 45,oo l 21 ,001 54,451 !Vlastn í 

45.00 j 135,ool 21 ,001 163,351 I Vlastní 

250.00 810,00 1 21,001 980,101 )Vlastní 

29 s10,ool 

Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

R: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

!Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
Díl: VRN VRN 112 500 00 136125,00 

1 VRN01 Vytyčeni inženýrských siti kpl 1,00000 20000.00 20 000,00 21,00 24 200,00 Vlastní 

2 VRN02 Zábor verejného prostranství kpl 1,00000 to 000.00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní 

3 VRN03 Opatreni dle BOZP kpl 1,00000 20000,00 20 000,00 21,00 24 200,00 Vlastní 

4 VRN04 Geodetické práce kpl 1,00000 25000,00 25 000,00 21,00 30 250,00 Vlastní 

5 VRN05 zarizeni staveniště - zrizeni, odstraněni, spotreby energii, oploceni staveniště, prechodové kpl 1,00000 25000.00 25 000,00 21,00 30 250,00 Vlastní 
lávkv 7<!lrhoti oro zaměstnance "trl 

BIVRN09 Fotodokumentace stavby kpl 1,00000 2500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 Vlastní 

7 VRN11 Predánf dokladů kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní 

Celkem 112 500,oo l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S003 Zeleň v parkovišti 

R: B Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

P.č Číslo položky Název položky 
Díl: 1 

1 183204112ROO 

2 1184102211 ROD 

3 j184201112ROO 

4 1185804211ROO 

5 I185804312ROO 

6 184201198KR1 

7 184201199KR1 

Zemní práce 
Výsadba květin do pripravené půdy se zalitim výsadba trvalek do pripravené půdy se zalitim 

Deschampsia caespitosa "Palava· : 660*0,05 

Pennisetum 'Hameln': 550*0,05+0,5 

jvýsadba kere bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5, 

do predem vyhloubené jamky se zalitrm, 

Hydrangea 'Petit Lantem· : 390*0,05+0,5 

jVýsadba stromů bez balu výška pres 1,8 do 2,5 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5 

do predem vyhloubené jamky se zalitrm, 

I Vypleti záhonů v rovině nebo ve svahu do 1 :5 záhon květin 
s pripadným naloženim odpadu na dopravni prostredek, odvozem do 20 km a se složenim 

Včetně vysbíráni případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 

5x ročně ve 2 letech : 2*5*370 

jzaliti rostlin vodou plocha pres 20 m2, 

Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 3x ročně ve 2 letech : 2*3*370*0,01 

Odstranění jutové omotávky kmene (druhý nebo treti rok po výsadbě) 

Výchovný rez stromů, zapěstováni kvalitni koruny stromů, odstraněni zlomených, poškozených a 
l<:•Jchvch "IU"I nrldr'lněnl VÍ/ 

prvm rok : 12 

druhý rok: 12 

8 l1 85804399KR1 !Jarni seriznuti trvalek a okrasných trav 

první rok: 1210 

druhý rok : 121 O 

9 j 0026106 I Descham psi a caespitosa 'Palava · 

5 % po dobu 2 let : 660*0,05 

10 j0026107 jPennisetum 'Hameln' 

5 % po dobu 2 let : 550*0,05+0,5 

11 0026108 Hydrangea 'Petit Lantem· 

5 % po dobu 2 let : 390*0,05+0,5 

12 Joo26109 jKoelreuteria paniculata - korunka nasazena ve 2,2 m, obvod kmene 18/20 cm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

kus 61,00000 

33,00000 

28,00000 

kus 20,000001 

20,00000 

kus 1,000001 

m2 3 100,000001 

3 700,00000 

m3 22,20000 1 

22,20000 

kus 12,00000 

kus 24,00000 

12,00000 

12,00000 

kus 2 420,00000 i 
1 210,00000 

1 210,00000 

kus 33,00000 1 

33,00000 

kus 28,00000 j 

28,00000 

kus 20,00000 

20,00000 

kus 1,00000! 

Cen. 
Cena s soustava I 

Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
143 693.50 173 869,14 

18.50 1 128,50 21,00 1 365,49 823-1 RTS 23/ li 

30.001 600,oo l 21,oo j 726,00 j823-1 !RTS 23/ 11 

450.ooj 450,00 ! 21,00 1 544,50 j 823-1 jRTS 23111 

2s.oo! 92 500,oo j 21,oo j 111 925,00 j823-1 jRTS 23/ li 

3so.oo j 7 770,DDI 21,001 9 401,70 ,823-1 jRTS 23/ li 

50.00 600,00 21,00 726,00 Vlastní 

125,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní 

5.00! 12 100,001 21,001 14641,00j jv1astní 

4s,ooj 1 485,DDI 21,oo l 1 796,851 jv1astní 

45,ool 1 260,00 j 21,00 1 1 524,601 jv1astní 

145, 2 900,00 21,00 3 509,00 Vlastní 

11 500.00J 11 500,oo j 21,001 13 915,00J jviastní 

Stránka 1z2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S003 Zeleň v parkovišti 

R: B Neuznatelné náklady - rozvojová a následná péče 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Clslo ooložky Název položky MJ Množstvl Cena/MJ Celkem DPH DPH Cenlk platnost 
13 0026 189 Omice s drceným kamenivem 4/8 mm (5:1 omice:kamenivo) m3 6,00000 475.00 2 850,00 21,00 3 448,50 !Vlastní 

14 082113299 Dodávka vody m3 22,20000 250.00 5 550,00 21,00 6 715,50 Vlastní 

Trvalky a okrasné trávy 1 O l/m2 3x ročně ve 2 letech : 2*3*370*0,01 22,20000 

Celkem 143 693,sol 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Číslo ooložky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 

1 113107415ROO 
Zemní práce 
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vr<:tvv 1 'iíl mm 

navržené místa výsadeb plocha 5+8+12 (bez čtyffádku kostek)+půlka 13 
72.00+33.00+100.00+ 70.00/2 
plocha 6+9: 40,00+75,00 

provizorní ostrůvky : 12,50*2,00 

m2 

2 113108415ROO Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 

navržené místa výsadeb plocha 5+8+12 (bez čtyffádku kostek)+půlka 13 : 
72.00+33.00+100.00+ 70.0012 
plocha 6+9: 40,00+75,00 

380,00000 

240,00000 

115,00000 

25,00000 

380,00000 

240,00000 

115,00000 

provizorní ostrůvky: 12,50*2,00 25,00000 

93130920 
21 .10 8 018,00 

66,50 25 270,00 

3 j113202111 ROO jvytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 94,00000 i 85,00j 7 990,00) 

s vybouráním lože, s premístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostredek 

25,00+3*(1,00+2,00+ 7,00+2,00+1,00+10,00) 94,00000 

4 l113203111ROO jVytrháníobrubzdlažebníchkostek l m I 94,000001 es.001 7990,oo j 

s vybouráním lože, s premístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostredek 

51122201101ROO jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 f m3 f 28,400001 198,00I 5 623,201 

s prehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostredek, 

pro vytvorení štěrkové drenáže - plochy 5+13 : 142,00*0,20 28,40000 

6 I131201110ROO JHloubení nezapažených jam a zárezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 108,00000I 275.00J 29 700,oo j 

kromě zárazů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do predepsaného profilu a spádu, s prípadným nutným premístěním ve výkopišti 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici (12 ploch po 10 m2) : 120,00*0,90 108,00000 

7I162201102ROO !Vodorovné premístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 20 do 50 m I m3 111,00000 j 53.00j 5 883,00I 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 
dovezení ornice s kamenivem 4/8 : 370,00*0,30 111,00000 

8 l162701105ROO !Vodorovné premistění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 136,40000 j 120,00I 16 368,00I 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla. 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici (12 ploch po 10 m2) : 120,00*0,90 108,00000 

pro vytvorení štěrkové drenáže - plochy 5+13 : 142,00*0,20 28,40000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
Cena s soustava I 

DPH DPH Ceník platnost 
1126884,13 

21,00 9 701,78 822-1 RTS 23/ li 

21,00 30 576,70 822-1 RTS 23/ 11 

21,001 9 667,901822-1 IRTS 23/ 11 

21,001 9 667,901822-1 IRTS 23/ 11 

21,001 6 804,07 j800-1 IRTS 23/ li 

21,001 35 931,001800-1 IRTS 23/ li 

21,001 7 118,43,800-1 IRTS 23/ li 

21,001 19 805,28 j800-1 jRTS 23/ 11 

Stránka 1z7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: $003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Člslo POiožky Název POiožky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Cenlk I platnost 
9 167101101 ROO Nakládání, skládání, pi'ekládánl neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 m3 111,00000 100.00 11 100,00 21,00 13 431,00 800-1 RTS 23/ 11 

1„, 4 

dovezeni ornice s kamenivem 4/8 : 370,00*0,30 111,00000 

rnp 74101101 ROO !zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 120,00000[ 132.00j 15 840,00l 21,001 19 166,401800-1 [RTS 23/ li 
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

Návoz a utužení strukturálního substrátu : 150,00*0,80 120,00000 

11 ] 181006114ROO l Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1 :5, tloušťka pi'es 200 do 300 mm m2 370,000001 15,00 5 550,00 [ 21,001 6 715,50 j823-2 IRTS 23/ li 

v rovině a ve sklonu do 1 :5 ve sklonu přes 1 :5 

navržené místa výsadeb : 370,00 370,00000 

12l 181101102ROO j Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 520,00000 j 1s.oo! 1800,ooj 21,001 9 438,oo j800-1 jRTS 23/11 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

spodek jámy : 150,00 150,00000 

před výsadbou : 370,00 370,00000 

13 l182001151ROO I Plošná úprava terénu prokypi'enf rotavátorem, m2 370,000001 1s.ooj 5 550,oo j 21,001 6 715,50 j823-1 JRTS 23/ li 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 

14 l183204112ROO !výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím kus 1 21 o,ooooo j 1850 22 385,oo [ 21,001 27 085,85)823-1 jRTS 23/ li 

Deschampsia caespitosa 'Palava' : 660 660,00000 

Pennisetum 'Hameln': 550 550,00000 

15[ 184102211 ROO !Výsadba keře bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5, kus 390,00000 j Jo.ooj 11 100,001 21,001 14 157,001823-1 IRTS 23/ li 

do pi'edem vyhloubené jamky se zalitím, 

Hydrangea "Petit Lantem· : 390 390,00000 

16 l184201112ROO I Výsadba stromů bez balu výška pi'es 1,8 do 2,5 m, v rovině nebo na svahu do 1 :5 kus 12,00000l 450.ool 5 400,oo l 21,001 6 534,001823-1 [RTS 23/ 11 

do předem vyhloubené jamky se zalitím, 

171184921093ROO ! Mulčování tloušťka pi'es 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5 ! m2 370,00000 [ 35.oo j 12 950,001 21,00] 15 669,50 [823-1 IRTS 23/11 

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, 

181185804211 ROO [vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin I m2 I 370,00000 25.00j 9 250.001 21,00 j 11192,50j823-1 j RTS 23/ li 

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením 

Včetně vysbiránf případných odpadků ze záhonu nebo trávníků. 

19 l185804312ROO !zalití rostlin vodou plocha pi'es 20 m2, m3 4,660001 350.00j 1 631,00 l 21,001 1 973,51 j823-1 fRTS 23/lf 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



S: K018/2023 

O: 8003 

R: A 

P.č Číslo ooložky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

Zeleň v parkovišti 

Uznatelné náklady 

Název položky 
Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 : 370,00*0,01 

Stromy 80 I/ ks : 12*0,08 

20 185851111 ROO Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 

21 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

22 111211121KR1 

23 111211122KR1 

24 111211123KR1 

25 0026106 

26 10026107 

21 10026108 

28 0026109 

29 0026194 

30 0026195 

31 0026196 

32 0026197 

33 0026198 

34 0026199 

35 082113299 

36 1199999112 

Ion: 2 

Zbudování jámy pro strukturální substrát a ornici : 120,00*0,90*1,8 

pro vytvoreni štěrkové drenáže - plochy 5+13 : 142,00*0,20*1,8 

Komparativni rez pi'i výsadbě 

Kotvení zemního balu 

Instalace a fixace protikorenové fólie od inženýrských srti 2x5m, včetně fólie 

Deschampsia caespitosa 'Palava· 

660 

jPennisetum 'Hameln' 

550 

IHydrangea 'Petit Lantem' 

390 

Koelreuteria paniculata - korunka nasazena ve 2,2 m, obvod kmene 18120 cm 

Jutová omotávka na kmeny stromů (4 m/strom) - role 25 m 

Dlohodobé hnojivo pro stromy- tabletové (4 tablety! strom) 

Minerálni substrát včetně jednotlivých složek, - drcené kamenivo nevápenaté 4/8 a 8/16 mm 
l,:;n% omi„„ 30% knmnn<d 10%. hvdrooel ~n/lltr e•"--'-.<." 
Strukturálni substrát včetně jednotlivých složek, michaný za vlhka, - drcené kamenivo 

'.ln1,:;n mm 85% hin11h"I 10% knmnn<::t 5% 
Zemní kotveni 

I Stěrk ostrohranný (drcené kamenivo) frakce 418 mm nevápenatý, mulč 

Dodávka vody 

Trvalky a okrasné trávy 10 l/m2 : 370,00*0,01 

Stromy 80 I/ ks: 12*0,08 

jornice s drceným kamenivem 4/8 mm (5:1 omice:kamenivo) 

370,00*0,30*1,8 

Základy a zvláštní zakládání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m3 

I kus 

I kus 

I kus 

I kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

m3 

kus 

I t 

m3 

Množství 
3,70000 

0,96000 

4,66000 

245,52000 

194,40000 

51,12000 

12,00000 

12,00000 

4,00000 

660,00000 

660,00000 

550,00000 1 

550,00000 

390,00000) 

390,00000 

12,00000 

2,00000 

48,00000 

12,00000 

108,00000 

12,00000 

30,00000 

4,66000 

3,70000 

0,96000 

199,800001 

199,80000 

Cen. 
Cena s soustava I 

Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 

25000 1 165,00 21,00 1 409,65 823-1 RTS 23/ 11 

125.00 30 690,00 21,00 37134,90 800-1 RTS 23/ li 

95,00 1 140,00 21,00 1 379,40 Vlastní 

450.00 5 400,00 21,00 6 534,00 Vlastní 

1 500,00 6 000,00 21,00 7 260,00 Vlastní 

45.00 29 700,00 21,00 35 937,00 Vlastní 

4s.ool 24 150,001 21,oo j 29 947,50 1 jvlastní 

145,00j 56 550,00 1 21,001 68 425,50 1 jv1astní 

11 500.00 138 000,00 21,00 166 980,00 Vlastní 

125,00 250,00 21,00 302,50 Vlastní 

2.00 96,00 21,00 116, 16 Vlastní 

2850,00 34 200,00 21,00 41 382,00 Vlastní 

2 350.00 253 800,00 21,00 307 098,00 Vlastni 

1250.00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní 

750.00 22 500,00 21,00 27 225,00 Vlastní 

250.00 1 165,00 21,00 1 409,65 Vlastní 

41s.001 94 905,oo l 21,00! 114 835,05 1 I Vlastní 

65 934,87 79 781,19 

Stránka 3 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: S003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Cislo položky Název položky MJ 
37 212532111ROO Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 

„. 
Včetně vyc1štěn1 dna ryh. 

pro vytvoreni štěrkové drenáže - plochy 5+13 : 142,00•0,20 

38 j212971110ROO lzrrzenl opláštěni odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, m2 

v rýze nebo v zárezu se stěnami, 

Pokládka geotextilie na dno jámy: 120,00 

Pokládka separačni geotextilie na vrstvu strukturálního substrátu (mimo výsadbové jámy stromů) 
+ 

39 273362021 ROO Výztuž základových desek ze svarovaných síti ze svarovaných siti 

včetně distančnich prvků 

Množství 
28,40000 

28,40000 

370,00000 

120,00000 

250,00000 

O, 15984 

pro zemni kotveni stromů : 12•1,50•2,00•0,00444 o, 15984 

Cena/ MJ Celkem 
1 104.00 31 353,60 

28.001 10 360,001 

49030,00 7 836,96 

40 j275313621ROO I Beton základových patek prostý trldy c 20/25 m3 0,57200! 3 296.oo! 1 885,31 j 

pod parkovací automat : 1,00•1,oo•o,50 0,50000 

pro odpadkový koš : 0,30*0,30*0,80 0,07200 

41 j275351215ROO ) Bedněni stěn základových patek zrizeni m2 2,96000 j 712.00j 2 107,521 

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně primě nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

pod parkovací automat: 4•1,00•0,50 2,00000 

pro odpadkový koš : 4•0,30*0,80 0,96000 

42 l275351216ROO I Bedněni stěn základových patek odstraněni m2 2,96000 j 140.ooj 414,40) 

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně primě nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

Včetně očištění, vytridění a uloženi bednícího materiálu. 
43J275362021ROO JVýztuž základových patek ze svarovaných sitl, , , t I 0,008881 48770.ool 433,08J 

včetně distančních prvků 

pod parkovací automat : 1,00•1,00•2•0,00444 0,00888 

44167352004R I geotextilie PET; funkce drenážni, separačni, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 444,00000Í 26,00] 11 544,00 j 

370,00•1,2 444,00000 

Díl: 5 Komunikace 28 708 23 
45 572952112ROO Vyspraveni krytu po prekopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutněni tloušťky m2 52,65000 478,50 25 193,03 

doasfaltováni k rádku kostek : 351,oo·o,15 52,65000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
Cena s soustava I 

DPH DPH Ceník platnost 
21,00 37 937,86 800-2 RTS 23/ li 

21,00I 12 535,601800-2 jRTS 23/ li 

21,00 9 482,72 801-1 RTS 23/ li 

21,00 j 2 281,231801-1 jRTS 23/ li 

21,001 2550,101801-1 ]RTS23/ll 

21,001 501,42 ,801-1 JRTS 23/ li 

21,oo j 524,03J801-1 IRTS 23/ li 

21,001 13 968,241SPCM IRTS 23/ 11 

34 736 96 
21,001 30 483,57 822-1 RTS 23/ 11 

Stránka 4 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Číslo ooložky Název položky MJ Množstvl Cena I MJ Celkem 
46 596811111ROO Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky m2 3,20000 211 .00 675,20 

Ido 30 mm 
komunrkacl pro pěšl do vehkost1 dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněnlm spár a se smetenlm pfebytečného materiálu na vzdálenost 

betonové dlaždice 80x40x6 cm (šlapáky do záhonu) do štěrkového lože : 10*0,80*0,40 3,20000 

47 1592451299 jBetonové dlaždice 80x40x6 cm (šlapáky do záhonu) J m2 I 4,000001 

Díl: 91 Doolňu iící práce na komunikaci 
48 l915711111RT1 JVodorovné značení krytů stríkané barvou, bllou, dělicích čar šírky 120 mm 

52*5,00+3*2,50 

49 915721111 ROO Vodorovné značení krytů strrkané barvou, bllou, stopčar, zeber, stinů, šipek, nápisů, prechodů 

invalida : 3*2,00 

50 916261111ROO Osazeni silničnl obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu 

v jedné radě, se zrízením lože ti. 5 až 1 O cm, s vyplněním a zatrenlm spár cementovou maltou 

kolem obrubníků : 351,00 

u velkého záhonu a kanalizačních vpustr : 4*65,00 

51 917161111 ROO Osazení chodnlkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

se zrízenfm lože ti. 80-100 mm 

159,00+27,00+142,00+23,00 

52 1919721211 ROO j oilatačnf spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou 

v cementobetonovém krytu s odstraněnfm vložek, s vyčištěnfm a vyplněnfm spár 

asfalt : 351,00 

53 1919735113ROO jRezánf stávajfcfch krytů nebo podkladů živičných, hloubky pres 100 do 150 mm 

54 

55 

56 

včetně spotreby vody 

20,00+5,00+15,00+2*(2 ,50+5,00)*5+2*(5,00+5,00) 

914001195KR1 Montáž svislého dopravnlho značení (info tabule parkovacf fád, parkoviště s parkovacfm 

919999111 KR1 

58380129R 

I<>• "'<!>"""' vie7dt> v~ech vozidel\ včetně , 
Dodávka a montáž odpadkového koše kovového 50I 

kostka dlažebnf materiálová skupina 112 (žula); 10112 cm 

10% z původnl : 94,00*0, 10*0,1/3,5 

navíc : (350,00-94,00)*0,10/3,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

"' 'n"lkv 

I m I 

m2 

m 

m 

m I 

m 

kus 

kus 

t 

267,500001 

267,50000 

6,00000 

6,00000 

611,00000 

351,00000 

260,00000 

351,00000 

351,00000 

351,00000 j 

351,00000 

135,ooooo j 

135,00000 

3,00000 

1,00000 

15,01143 

0,26857 

7,31429 

110.001 2 840,00 j 

731127 29 
39.001 10 432,501 

49400 2 964,00 

125,00 76 375,00 

275,00 96 525,00 

202.soj 71 077,50 j 

119.ool 16 065,oo j 

1200.00 3 600,00 

5500.00 5 500,00 

3 350,00 50 288,29 

Cen. 
Cena s soustava I 

DPH DPH Ceník platnost 
21,00 816,99 822-1 RTS 23/ li 

21,00 j 3 436,40J JVlastní I 
884 664,02 

21,001 12 623,33 J822-1 JRTS 23/ li I 

21,00 3 586,44 822-1 RTS 231 li 

21,00 92 413,75 822-1 RTS 23/ li 

21,00 116 795,25 822-1 RTS 23/ li 

21,00 1 86 003,781822-1 IRTS 23/ li 

21,00 1 19 438,65 j822-1 IRTS 23/ li 

21,00 4 356,00 Vlastní 

21,00 6 655,00 Vlastní 

21,00 60 848,83 SPCM RTS 23/ li 

Stránka 5 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

P.č Clslo položky Název položky MJ 
u velkého záhonu a kanallzačnlch vpusti : 4*65,00*0,1013,5 

57 58380333R obrubnik kamenný pfimý; materiálová skupina IF2 (žula); š = 250 mm; h = 200 mm; I = 800 až m 

10% nových z původnlch : 10,00 

navíc : (159,00-94,00) 

58 583803399 Obrubnlk žulový obloukový, průfez 250 x 200 mm m 

59 58380373R obrubnlk kamenný prlmý; materiálová skupina 112 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; I= 500 až m 
11 c;nn mm 

60 583803799 Obrubnik žulový obloukový, průrez 150 x 250 mm m 

Díl: 96 Bourání konstrukci 
61 976071111 ROO Vybouráni kovových doplňkových konstrukci madel a zábradll v jakémkoliv zdivu m 

74,00 

62 979024441 ROO Očištěni vybouraných obrubniků, dlaždic obrubnlků, krajnlků vybouraných z jakéhokoliv lože a s m 

Množstvl 
7,42857 

75,00000 

10,00000 

65,00000 

27,000001 

142,000001 

23,000001 

74,000001 

74,00000 

702,00000 

Cena/ MJ Celkem 

1 500.00 112 500,00 

2 350.001 63 450,00 

1 250.00, 177 500,00 

1950.~ 44 850,00 

55 518 00 
204.00J 15 096,00 

36.00 25 272,00 

krajniků, desek nebo panelů od spojovaclho materiálu s odklizenlm a uloženlm očištěných hmot a spojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 

obrubníky a kostky : (312,00+39,00)*2 702,00000 

63 961999118KR1 

64 961999119KR1 

65 966004195KR 1 

Díl: 99 
66 998223011 ROO 

Díl: M21 
671210999111 KR1 

Díl: D96 
68 l979999973ROO 

69 979999995ROO 

Demontáž betonového odpadkového koše 

Demontáž parkovaciho automatu, pfemistěnl a montáž v rámci ostrůvku 

Dočasná demontáž svislého dopravniho značeni (info tabule parkovaci rád, parkoviště s 

'" 7,!ok<>'7 u l<>'7ti11 ul!..,..h vn7;tioll Vl'.E'lnl\ 
"' 

n:>lku 

Staveništní přesun hmot 
Presun hmot pozemnlch komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 

vodorovně do 200 m 

Elektromontáže 
!Prodlouženi kabelu prlvodu elektfiny pro parkovaci automat 

Přesunv suti a vybouraných hmot 
I Poplatek za skládku za uloženi, zemina a kameni, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

278,328-125,40 

Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 

170 302 

380,00*0,33 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 1,00000 

kpt 1,00000 

kus 3,00000 

t 231 ,25713 

I kpt 1 1,000001 

I I 152,928001 

152,92800 

125,40000 

125,40000 

1 250,00 1 250,00 

10 000,00 10 000,00 

1 300.00 3 900,00 

60 126.85 
260,00 60 126,85 

5 000 00 
s 000.00j 5 000,001 

204 589 37 
130.001 19 880,641 

250.00 31 350,001 

Cen. 
Cena s soustava I 

DPH DPH Ceník platnost 

21,00 136 125,00 SPCM RTS 23/ li 

21,00 76 774,50 Vlastni 

21,00 214 775,00 SPCM RTS 23/ li 

21,00 54 268,50 Vlastni 

67 176 78 
21,00 18266,16 801-3 RTS 23/ li I 

21 ,00 30 579,12 822-1 RTS 23/ li 

21 ,00 1 512,50 Vlastni 

21,00 12 100,00 Vlastní 

21,00 4 719,00 Vlastni 

72 753.49 
21 ,00 72 753,49 822-1 RTS 23/ li 

6 050.00 
21,001 6 050,001 jVlastnl I 

247 553,14 
21,001 24 055,571801-3 jRTS 23/11 I 

21,00 37 933,50 801-3 RTS 23/ li 

Stránka 6 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: K018/2023 Výsadba izolační zeleně na parkovišti náměstí svobody v Opavě 

O: 8003 Zeleň v parkovišti 

R: A Uznatelné náklady 

Cen. 
Cena s soustava I 

P.č Č:íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost 
70 979082113ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, t 278,32800 200.00 55 665,60 21,00 67 355,38 821-1 RTS 23/ li 

„ 
se složen lm a hrubým urovnáním nebo s preložením na Jiný dopravní prostredek kromě lodi, vč. príplatku za každých dalších 1 započatých 1000 m pres 

71 979082119ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, t 5 288,23200 4,00 21 152,93 21,00 25 595,05 821-1 RTS 23/ 11 
I 

se složením a hrubým urovnáním nebo s preložením na jiný dopravní prostredek kromě lodi, vč. príplatku za každých dalších i započatých 1000 m pres 

72 1979082111 ROO fvnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m I t I 278,32800 ! 275.00j 76 540,201 21,00 I 92 613,641801-3 jRTS 23/ li 

Celkem 2 082 313,81 I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7 




